

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha I, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

## Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník **MARSHAL LOGISTIC s.r.o., IČO 268 49 127**

**Adresa:**

Liptál 174, PSČ 75631,  
Česká republika

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. **85935534-17**.

**Pojistnou událostí** je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

**Oprávněnou osobou** z tohoto pojištění je pojistník.

**Pojistná nebezpečí**

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události, zejména povinnost pojištěného nahradit škody vzniklé při vnitrostátní silniční dopravě prováděné na území jiného státu (kabo-táž) jinému na přepravované věci a škody vzniklé překročením dodací lhůty ve smyslu ustanovení § 7a Güterkraftverke-hrsgesetz (GüKG), které je pojištěný povinen nahradit **dle čtvrté části čtvrté knihy Handelsgesetzbuch**. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce nebo zasíla-tele VPPDZ-P-01/2014.

**Rozsah pojištění**

Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění:

**600 000 EUR**

Pojistné plnění vyplacené ze všech škodných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout

limit pojistného plnění:

**1 200 000 EUR**

Pojištění se sjednává s územním rozsahem:

**Spolková republika Německo**

Pojištění se sjednává se spoluúčastí:

**10% min. 800,- EUR**

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou při přepravě následujícími vozidly:

RZ	RZ	RZ	RZ	RZ	RZ
1. 5Z7 8721	6. 5Z0 7238				
2. 5Z6 8706	7. 4Z1 1804				
3. 4Z6 4301	8. 5Z0 7240				
4. 5Z9 1482					
5. 5Z0 7239					

**Pojistná doba**

Pojištění se sjednává na dobu od 28.6.2017 do 27.6.2018

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

**ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.**

Moravskoslezský kraj

28. ljna 18/12

702 65 Ostrava

(4)

Platnost pojistky od: 28.6.2017

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: [klient@ceskapojistovna.cz](mailto:klient@ceskapojistovna.cz), zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.